
【重要なお知らせ】弊社を装ったサイト・不審メールにご注意ください 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、弊社の名称、電話番号、メールアドレス、公式サイト URL を不正に使用した行為が確認されており

ます。 

 

■確認されている手口 

 「大感謝祭」等の名目で大幅値引きを謳う不審なメールの配信 

 「シンニス」等の名称を使用したサイト上での「20%OFF」等の虚偽表示 

 これらのサイトやメールには、弊社の正規の連絡先情報が無断で記載されています 

■弊社との関係について 

 これらのサイトやメールは、弊社とは一切関係がございません 

 弊社がこれらのサイトを運営している事実はございません 

 掲載されている商品は弊社の正規品ではありません 

■お客様へのお願い 

 上記のような不審なメールやサイトにはアクセスしないでください 

 個人情報(氏名、住所、電話番号、クレジットカード情報等)を絶対に入力しないでください 

 金銭の支払いや商品の購入を行わないでください 

 不審なメールを受信された場合は、添付ファイルを開かず、リンクをクリックせずに削除してくだ

さい 

■弊社公式サイトについて 弊社の正規サイトは以下の URL のみです。 

 公式サイト: https://akitakomachi.co.jp/ 

 公式 Instagram: @komachi_concierge 

 公式 Facebook: oogatamura.akitakomachi 

 公式 X(旧 Twitter): komachikyokai  

■被害に遭われた方へ 万が一、個人情報を入力してしまった、金銭を支払ってしまった等の被害に遭われ 

た場合は、速やかに下記へご相談ください。 

 最寄りの警察署または警察相談専用電話:#9110 

 消費者ホットライン:188(いやや!) 

 

弊社は現在、関係機関と連携し、適切な対応を進めております。 お客様にはご心配とご迷惑をおかけし、

誠に申し訳ございません。 

今後も類似の事案が発生する可能性がございますので、引き続きご注意くださいますようお願い申し上げま

す。 

2025 年 11 月 19 日 

大潟村あきたこまち生産者協会 


